
IDF:n kerrotaan tutkivan komentajan epäiltyä ryöstelyä 

10 sotilasta, mukaan lukien prikaatin komentaja, 

loukkaantui erillisissä Hizbollahin drooni-iskuissa 

Kaksi hyökkäystä joukkoja vastaan Etelä-Libanonissa aiheuttivat monenlaisia 

loukkaantumisia, 401. panssariprikaatin komentaja loukkaantui vakavasti; IDF 
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Hizbollahin laukaisema räjähtävä drone nähdään lähellä Israelin ja Libanonin 

rajaa Hizbollahin hyökkäyksen yhteydessä Pohjois-Israelissa 19. toukokuuta 

2026. (Ayal Margolin/Flash90) 

Kymmenen IDF:n sotilasta haavoittui, mukaan lukien kaksi vakavasti, kahdessa 

erillisessä räjähdyslennokki-iskussa, jotka Hizbollah käynnisti Etelä-Libanonissa 

toimivia joukkoja vastaan keskiviikkona, kun rajalliset taistelut Iranin tukeman 

terroriryhmän kanssa jatkuivat tulitauosta huolimatta. 

Yhdessä tapauksessa 401. panssariprikaatin komentaja, eversti Meir Biderman, 

41, haavoittui vakavasti räjähtävän dronen iskusta, IDF kertoi. 
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Sotilasviranomaiset kertoivat, että eversti (reserv.) H., joka toimii tällä hetkellä 

prikaatin esikuntapäällikkönä, täyttää hänen tehtävänsä väliaikaisesti. 

162. divisioonan reserviluutnanttieverstiluutnantti haavoittui kohtalaisesti 

samassa tapahtumassa, kun taas toinen reserviläinen sai lieviä vammoja, IDF:n 

mukaan. 

Toisessa Hizbollahin drooni-iskussa naispuolinen sotilas haavoittui vakavasti, 

taisteluupseeri ja kaksi muuta sotilasta loukkaantuivat kohtalaisesti, ja kaksi 

haavoittui lievästi, armeija kertoi. 

Kaikki haavoittuneet evakuoitiin sairaalaan hoitoa varten, ja heidän perheilleen 

ilmoitettiin. 

Myös keskiviikkona IDF julkaisi kuvamateriaalia iskusta, jonka se toteutti 

aiemmin viikolla Hizbollahin aseiden tuotantopaikalla Etelä-Libanonin Tyren 

alueella, joka oli perustettu rakennukseen, jota aiemmin käytettiin 

siviiliklinikkana ja joka sijaitsi muutaman metrin päässä moskeijasta. 

IDF kertoi, että iskun jälkeen tunnistettiin toissijaisia räjähdyksiä, mikä viittaa 

aseiden läsnäoloon rakennuksen sisällä. 

Armeija toisti aiemmin keskiviikkona esittämänsä syytökset, kun IDF ilmoitti 

erillisestä iskusta siviilirakennukseen, jossa väitetysti oli Hizbollahin 

valvontalaitteita Etelä-Libanonissa, ja armeija syytti jälleen terroristiryhmää 

siviiliinfrastruktuurin käytöstä Israelia vastaan suunnatuissa operaatioissa. 

Armeijan mukaan tiistaina iskemää valvontajärjestelmää käytettiin Hizbollahin 

toimijoiden toimesta valvomaan ja ohjaamaan toimintaa alueen joukkoja 

vastaan. 

Erillisessä tapauksessa yksikkö tappoi myös Hizbollahin operatiivin, jonka IDF 

sanoi toimineen asevarastosta. Armeijan mukaan myös toissijaiset räjähdykset 

tunnistettiin tuon iskun jälkeen. 

Myöhemmin keskiviikkona Kanin julkinen yleisradiokanava raportoi, että IDF 

tutkii epäiltyä ryöstötapausta, johon liittyi reservipataljoonan komentaja 

everstiluutnantin arvolla, sen jälkeen kun joukot väitetysti ottivat generaattorin 

Etelä-Libanonista ja toivat sen takaisin Israeliin. 

Kan raportoi, että upseerien komentajat ovat äskettäin saavuttaneet tiedot 

väittäen, että pataljoonan komentaja, toinen upseeri ja useat sotilaat lastasivat 



generaattorin jeeppiinsä toimiessaan Libanonissa ja ajoivat sen takaisin Israelin 

alueelle. 

Raportin mukaan tapaus tuli ilmi sen jälkeen, kun sotilaat ilmoittivat 

komentajilleen, jotka ohjeistivat pataljoonan komentajaa palauttamaan 

generaattorin siihen paikkaan, josta se oli viety. 

Vaurioitunut moskeija näkyy tuhoutuneen Hizbollahin ensihoitokeskuksen 

vieressä, oikealla, joka joutui Israelin ilmaiskussa tiistaina Maashoukin kylässä, 

Etelä-Libanonissa, 20. toukokuuta 2026. (AP-kuva/Mohammed Zaatari) 

IDF vastasi raporttiin ja totesi, että tapaus tapahtui "ilman lupaa ja pakollisten 

menettelyjen vastaisesti", ja lisäsi, että armeija "suhtautuu suurella 

ankaruudella kaikki poikkeamat sotilailtaan odotetuista käskyistä ja normeista 

ja toimii sen mukaisesti." 

Tapaus sattuu alle kuukausi sen jälkeen, kun IDF:n esikuntapäällikkö 

kenraaliluutnantti Eyal Zamir varoitti korkeita komentajia, että joukkojen 

ryöstötapaukset "tahraavat koko IDF:n." 

Libanonin terveysministeriö kertoi maanantaina, että viimeisimmän 

taistelukierroksen uhrien määrä oli ylittänyt 3 000. 
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Monet sodassa kuolleet Hizbollahin taistelijat eivät sisälly terveysministeriön 

kuolonuhrien määrään, lähteet Hizbollahin uhrilukuihin perehtyneet lähteet 

ovat kertoneet. 

Pakolaiset, jotka pakenivat Israelin iskuja Etelä-Libanonissa, istuvat 

suojatelttojen ulkopuolella Beirutissa 24. huhtikuuta 2026. (AP-kuva/Bilal 

Hussein) 

Kaksikymmentä IDF:n sotilasta ja yksi puolustusministeriön siviiliurakoitsija on 

kuollut Etelä-Libanonissa taisteluissa Hizbollahia vastaan. Kaksi siviiliä kuoli 

myös Hizbollahin raketeissa, ja israelilainen siviili kuoli vahingossa pohjoisessa 

Israelin tykistötulen seurauksena. 

Libanonissa Israelin armeija on kertonut tappaneensa yli 2 000 Hizbollahin 

toimijaa, mukaan lukien satoja terroristiryhmän eliitti-Radwan-joukon jäseniä, 

sen jälkeen kun vihollisuudet kärjistyivät sodan aikana Iranin kanssa. 

Viime viikolla Yhdysvaltojen ja Libanonin suurlähettiläät Washingtonissa 

päättivät kolmannen suoran neuvottelukierroksen, jonka jälkeen nimellinen 

tulitauko Libanonissa jatkettiin vielä 45 päivällä. 
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Savua nousee etelälibanonilaisessa Deir Sirianen kylän yllä Israelin armeijan 20. 

toukokuuta 2026 tekemien räjähdysten jälkeen. (Kuva: AFP) 

Yhdysvaltain presidentti Donald Trump on julkisesti vaatinut tapaamista Aounin 

ja pääministeri Benjamin Netanyahun välillä, kun taas Aoun on kieltäytynyt 

tapaamasta tai puhumasta suoraan Netanyahun kanssa tässä vaiheessa — mikä 

todennäköisesti aiheuttaisi vastareaktiota Libanonissa, jossa Israelin kanssa 

käydyt neuvottelut kohtasivat protesteja kolmasosan shiialaisen väestön 

keskuudessa. 

Tukeakseen suojelijansa Irania Hizbollah veti Libanonin sotaan maaliskuun 

alussa laukaisemalla drooni- ja raketti-iskuja Pohjois-Israeliin. Israel on 

sittemmin hyökännyt Etelä-Libanoniin ja pommittanut tuhansia kohteita ympäri 

maata, sanoen kohdistavansa iskuja terroriryhmän aseistautumisyrityksiin. 

Yli miljoona ihmistä on joutunut pakenemaan Libanonissa taistelujen vuoksi, ja 

osa on suojautunut telttoihin teiden ja meren varrella Beirutissa. Israel 

puolestaan on kamppaillut pysäyttääkseen Hizbollahin toistuvat drooni-iskut. 

Yhdysvaltojen johtama sovittelu on syntynyt rinnakkain diplomatian kanssa, 

jonka tavoitteena on lopettaa Yhdysvaltojen ja Iranin välinen konflikti. Iran on 

sanonut, että Israelin sodan lopettaminen Libanonissa on yksi sen 

vaatimuksista sopimuksesta laajemman konfliktin osalta. 
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Agencies ja Times of Israelin henkilökunta osallistuivat tämän raportin 

laatimiseen. 

 


